



Gmina Świecie



Świecie, dnia 27 lutego 2025 r.

OR.271.3.2025

Zamawiający:

Gmina Świecie

ul. Wojska Polskiego 124

86-100 Świecie

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Budowa zbiornika retencyjno-infiltracyjnego, budowa kanalizacji deszczowej, budowa rowu, budowa drogi wewnętrznej w Sulnówku”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00036020/01 w dniu 2025-01-15

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00056884/01 w dniu 2025-01-22

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00077992/01 w dniu 2025-01-30

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00097282/01 w dniu 2025-02-10

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00107100/01 w dniu 2025-02-17

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00113188/01 w dniu 2025-02-20

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2025/BZP 00119891/01 w dniu 2025-02-25

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10

Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 25.02.2025, Zamawiający dodaje nową pozycję przedmiarową: „Montaż geowłókniny w konstrukcji skarp wewnętrznych i korony zbiornika – 980 m2”. Pozycja taka już występuje w przedmiarze robót (pozycja nr 70 w dziale BUDOWA ZBIORNIKA). Prosimy o wskazanie, czy Zamawiający miał na myśli montaż **geosiatki** czy jednak jest to celowe zdublowanie pozycji. Prosimy o wskazanie/potwierdzenie, co Wykonawca ma uwzględnić w nowododanej pozycji.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że **należy skalkulować obie pozycje przedmiarowe** dotyczące geowłókniny. Pozycja dodana na etapie odpowiedzi z dnia 25.02.2025 r. – odpowiedź nr 16 dotyczy geowłókniny w dnie pod skarpą, natomiast poz. 70 przedmiaru robót dotyczy geowłókniny bliżej powierzchni skarpy.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 25.02.2025, „Wykonawca musi przyjąć okres gwarancyjny na pielęgnację zieleni równy okresowi gwarancji jakości na całość przedmiotu zamówienia”. Prosimy o wskazanie, na czym ma polegać pielęgnacja zieleni (tj. założonych trawników).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że w okresie gwarancyjnym należy utrzymywać zieleń w takim stanie, aby zbiornik retencyjny spełniał swoją funkcję. Zaleca się wykonanie prac konserwacyjnych polegających na wykaszaniu założonej zieleni jako co najmniej trzykrotne koszenie traw w ciągu roku.

Zamawiający jedynie wyjaśnia treść SWZ, dlatego też Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

z up. Burmistrza

Sławomir Siemaszko

I Zastępca Burmistrza